
 
 

BR.271.1.10.2023 

Trzebownisko, dn. 29.05.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 29.05.2023r. godzina 

9:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  
Roboty budowlane polegające na budowie parkingu przy Zespole Szkół w Zaczerniu wraz z 

chodnikiem – dojściem do szkoły, gmina Trzebownisko 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr. 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy JAR s.c. 
Jan Synoś, Ryszard Rząsa, Kielnarowa 20, 36-020 
Tyczyn 
Województwo: podkarpackie 
NIP 8130203148 

25-05-2023 
13:04:18 

 
 

 532 149,18zł 
60 miesięcy 

2. 

SIKORA SYLWIA MATBUD 
36-040 Boguchwała, ul. Grunwaldzka 40, 
Województwo: podkarpackie 
NIP 8132268494 

29-05-2023 
08:58:55 

 
 

 611 902,54 
60 miesięcy 

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


